证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2016-138

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于天津长鑫印刷产业投资合伙企业（有限合伙）

完成工商登记及备案的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 23

日公告，公司与天津德厚投资管理合伙企业（有限合伙）签订协议，双方共同出

资在天津市北辰区设立印刷产业并购基金。（公告编号：2016-121）

公司于 2016 年 12 月 19 日收到通知，该基金已在天津市北辰区市场和质量

监督管理局完成工商登记及备案手续，取得了《营业执照》，相关信息如下：

统一社会信用代码：91120113MA05M3W11X

名称：天津长鑫印刷产业投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：天津市北辰区天津北辰经济技术开发区高端装备产业园永兴

道 102号

执行事务合伙人：天津德厚投资管理合伙企业（有限合伙）（委派代表：魏

宏锟）

成立日期：二 0一六年十二月十六日

合伙期限：2016年 12月 16日至 2021年 12月 15日

经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投

资企业与创业投资管理顾问机构。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津长荣印刷设备股份有限公司

                                                   董事会

2016年 12月 19日